令和３年４月１日

新１年生保護者 様

愛知県立大府東高等学校

校 長   磯村 幸彦

第３９回入学式について

  陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。今後、本校の教育にご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

  さて、本年度の第 39 回入学式の保護者様の参列につきましては、新型コロナウイルス感染症

拡大防止対策として、各家庭で１名様まででご参列くださいますようお願い申し上げます。なお、

ご都合等により複数で参列が必要な場合、この限りではありません。また、保護者の皆様には、

発熱などの症状がないことをご確認の上、ご参列くださいますようお願い申し上げます。ご理解

とご協力をお願いいたします。

記

１  日時

  令和３年４月６日（火）  午前１０時

生徒集合完了時間   午前９時    各教室（合格通知書持参 各種提出物の提出）

保護者受付開始時間  午前９時から 体育館（式開始前に入学金納入等）

２  場所

  愛知県立大府東高等学校  体育館

３ その他

詳細につきましては、３月２３日合格者登校日で配布いたしました「入学のしおり」をご

参照ください。

また、この件につきましては「きずなネット」でもご連絡いたしました。登録がまだの保

護者様におかれましては、早めのご登録をお願いいたします。

担当 総務部 岡戸 文一

   0562-48-5811